designati dal Consiglio di Corso. Le modalità di ammissione e di iscrizione sono indicate nell’apposito bando. 
È rimessa al Consiglio del Corso l’attivazione, di anno in anno, delle materie del perfezionamento. 

Art. 7 - L’importo del contributo è di £. 1.500.000 (unmilionecinquecentomila) per un importo totale di £. 
60.000.000. 
Come per gli anni passati, l’impegno di spesa sarà ripartito secondo la disponibilità per il pagamento di 
conferenze, rimborso spese di viaggio, alloggio e vitto dei docenti esterni, rimborso spese di viaggio docenti